Au rez-de-chaussée, un local à usage commercial portant le numéro HUIT (8), 
composé de trois bureaux et toilettes d'une superficie de 40 m2 environ.

Lot SOIXANTE TROIS (63) 
Un parking au rez-de-chaussée portant le numéro VINGT TROIS (23).
Et les 72 / 100.000èmes de parties communes générales

Lot CENT DIX SEPT (117) 
Un parking au rez-de-chaussée portant le numéro QUATRE VINGT DEUX 

(82).
Et les 29 / 100.000èmes de parties communes générales.

Un extrait du plan cadastral est ci-annexé.

MONTGERON (Essonne) ce jour avant les présentes,  le bail ci

Etat descriptif de division  Règlement de copropriété

[...]

ARMANGE, notaire à BRUNOY, le 9 septembre 2021, publié au service de la publicité 
foncière de CORBEIL 1er le 20 septembre 2021, volume 2021P n° 8976. 

Ce renouvellement de bail a été consenti et accepté moyennant un loyer 

annuel hors taxes et hors charges de QUATORZE MILLE CINQ CENT VINGT 
EUROS (14.520,00 Euros), payable en 12 termes égaux chacun  de MILLE DEUX 
CENT DIX EUROS (1.210,00 Euros), auxquels il y a lieu d'ajouter une provision sur 

, soit une somme mensuelle 

er de chaque mois. 

réévalué. 
Outre ce loyer, le preneur s'est engagé à rembourser au bailleur toutes 

prestations, taxes locatives et fournitures individuelles ou collectives.

[...]

de la reddition des charges de copropriété sur l'exercice annuel. Le bailleur 
communique au locataire, à sa demande, tout document justifiant le montant des 
charges, impôts, taxes et redevances imputés à celui-ci. » 

Le CEDANT déclare : 
- 

une provision sur 
EUROS (50,00 Euros), soit un montant total de MILLE DEUX CENT 
SOIXANTE EUROS (1.260,00 Euros), 

- et le dépôt de garantie à la somme de TROIS MILLE CENT QUATRE 

VINGT SIX EUROS ET DIX HUIT CENTIMES (3.186,18 Eur.). 

Les parties déclarent vouloir faire leur affaire personnelle directement 

entre elles du règlement du prorata de loyers en cours, ainsi que du dépôt de 
garantie. 

Le CESSIONNAIRE dispense le notaire soussigné de relater plus amplement

[...]

préemption le 15 Novembre 2022 réceptionnée le 18 Novembre 2022. 

Par une réponse en date du 23 Novembre 2022 ce bénéficiaire a indiqué qu'il 
n'exerçait pas son droit de préemption. 

La notification et la réponse sont annexées. 

P R I X 

La présente cession a lieu moyennant le prix de QUARANTE-CINQ MILLE 
EUROS (45 000,00 EUR). 

PAIEMENT DU PRIX 

Le CESSIONNAIRE a payé le prix comptant ce jour ainsi qu'il résulte de la 
comptabilité de l'office notarial dénommé en tête des présentes au CEDANT, qui le 
reconnaît et lui en consent quittance sans réserve. 

DONT QUITTANCE

[...]

Au rez-de-chaussée, un local à usage commercial portant le numéro HUIT (8), 
composé de trois bureaux et toilettes d'une superficie de 40 m2 environ.

Lot SOIXANTE TROIS (63)
Un parking au rez-de-chaussée portant le numéro VINGT TROIS (23)

Et les 72 / 100.000èmes de parties communes générales

Lot CENT DIX SEPT (117)
Un parking au rez-de-chaussée portant le numéro QUATRE VINGT DEUX 

(82)

Et les 29 / 100.000èmes de parties communes générales

Tel que le BIEN existe, avec tous droits y attachés, sans aucune exception ni 
réserve.

Le plan cadastral est ci-annexé

[...]

communique au locataire, à sa demande, tout document justifiant le montant des 
charges, impôts, taxes et redevances imputés à celui-ci.

LOYER

Le renouvellement de bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel 
hors taxes et hors charges de QUATORZE MILLE CINQ CENT VINGT EUROS 
(14 520.00 EUR).

Ce loyer est payable 12 en termes égaux de chacun mille deux cent dix euros 
(1 210.00 eur), auxquels il y a lieu d'ajouter une provision sur charges d'un montant 

9

annuel de SIX CENTS (600,00 €), soit une somme mensuelle de CINQUANTE 
EUROS (50,00 €).

RÉVISION LÉGALE DU LOYER

La révision légale du loyer est soumise aux dispositions des articles L 145-34